Xét các Tờ trình số: 405/TTr-UBND ngày 22/5/2025 của UBND xã Vĩnh 

Thái; 62/TTr-UBND ngày 20/5/2025 của UBND TT Hồ Xá; 74/TTr-UBND ngày 

21/5/2025 của UBND xã Vĩnh Hòa và đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chi tiết 2.581.872.000 đồng (Hai tỷ, năm trăm tám mươi 

mốt triệu, tám trăm bảy mươi hai nghìn đồng) tại Quyết định số 4162/QĐ-UBND 

ngày 25/12/2024 của UBND huyện để bố trí cho các dự án, chủ đầu tư theo Biểu 

đính kèm Quyết định này. Trong đó: 

- Nguồn thu sử dụng đất huyện hưởng: 1.170.898.000 đồng 

- Nguồn vốn bán đấu giá QSD đất xã, thị trấn hưởng: